CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

R E QUE R I M E N T O N.o002/2016

Jaime de Almeida Mira, vereador da Câmara Municipal

de Fernão, no uso de suas atribuições legais, na forma regimental, após

ouvido o E. Plenário da Câmara, REQUER ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal Altemar Canelada Campos na forma do art. 15 inciso VIII

da Lei Orgânica do Município cópias das cotações de preços e se houver

licitações de aquisições dos itens abaixo relacionados:

a) Rastreadores de Veículos;

b) Câmeras de Segurança do Posto de Saúde;

c) Cancela Entrada;

d) Ponto Facial(Prefeitura e Educação, se há

mensalidade e manutenção;

e) Placar Eletrônico da Prefeitura.

Requer ainda, à V.Exa. dos itens citados que possuem

manutenção e mensalidades, cópias dos contratos e respectivas cotações

de preços.

Aproveito o ensejo para reiterar os meus protestos de

elevada estima e distinta consideração.

EXMO. SENHOR
ALTEMAR CANELADA CAMPOS
PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO/SP

Câmara Municipal de Fernão

líI111~rrlr~[fIISlllr~rl~í

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@outlook.com